
Město Mohelnice S310VVA ěžsio: ýfŘ'?/*- 1 5§Mohelnice

KUPNÍ SMLOUVA
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Prodávající
název:
IČO:
sídlo:
zastoupený:

(dále jen jako „prodávající“)

Siemens Mobility, s.r.o.
06931995
Siemensova 2715/1,155 00 Praha 13, Česká republika 
Mgr. MgA. Roman Kokšal, jednatel 
Ing. Josef Capoušek, jednatel

a

2. Kupující
název:
IČO:
Sídlo:
zastoupený:

(dále jen jako „kupuj ící“)

Město Mohelnice 
00303038
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta

I. Předmět smlouvy

(1) Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem 8ks svítidel Siteco SL20mn, STÍ.2a, 12ks svítidel Siteco 
SL20mc, STO.5a, včetně příslušenství (dále jen „předmět koupě“).
(2) Příslušenstvím se rozumí 20ks přírub specifikovaných v příloze č. 1.
(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě s veškerým příslušenstvím a umožní 
mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě s veškerým příslušenstvím 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

II. Kupní cena

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši
Cena bez DPH

21% DPH

Cena celkem s DPH

109 772,00Kč 

23 052,12Kě 

132 824,12Kč



(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 3 na účet prodávajícího 
č. 1387355117/2700 vedený u UniCredit Bank Czech and Slovak Republic a.s.
(3) Výše kupní ceny vychází z cenové nabídky ze dne 7. 1. 2019, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

III. Výhrada vlastnického práva

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě a veškerého 
příslušenství úplným zaplacením kupní ceny.
(2) Nebezpečí škody na předmětu koupě a veškerém příslušenství však přechází na kupujícího 
okamžikem jejich převzetí.

IV. Doba a místo předání

(1) Prodávající předá předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupujícímu nejpozději do 7 týdnů od 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Místem předání je sklad města Mohelnice na ulici Adolfa 
Kašpara v Mohelnici. Prodávající splní svou povinnost dodat předmět koupě kupujícímu jeho složením 
ve skladu kupujícího.
(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 30 dnů od předání předmětu koupě v místě předání a 
převzetí kupujícím na základě písemného protokolu o předání.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že na nich 
nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

VI. Záruční doba

(1) Prodávající poskytuje na předmět smlouvy (svítidla, příruby) záruku po dobu 60 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem převzetí kupujícím.

VII. Odstoupení od smlouvy

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny 
delším než 30 kalendářních dnů.
(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu 
koupě a veškerého příslušenství delším než 30 kalendářních dnů.
(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení prodávajícího 
podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.



VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(1) V případě porušení termínu předání podle čl. IV. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení s předáním 
předmětu koupě včetně veškerého příslušenství.
(2) Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s 
uhrazením kupní ceny.

IX. Ostatní práva a povinnosti stran

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovením Obecných 
obchodních podmínek Siemens Mobility, s.r.o., které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a podpůrně pak 
českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

X. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

2 4 -01- 2019
V Praze dne 22.1.2018

Mgr. MgA. Roman Kokšal 
Jednatel Siemens Mobility, s.r.o.

Ing. Josef Capoušek 
Jednatel Siemens Mobility, s.r.o.

Siemens Mobility, s.r.o. 
Siemensova 2715/1 
155 00 Praha 5 ©



Datum: 
č. nabídky: 
Název projektu:

07.01.2019 
CT/43472151 
Petr Kápl 
Za penzionem 
Město Mohelnice

Číslo

nabídky

Platnost

do

ozn. kód Název produktu Projekt.cn. 
Kč/ks bez 
DPH

Min. 

obj. (ks)

Hodnota 
v proj. cn. 

(Kč)
___________________________________

CT/43472151 08.03.2019 A 5XB26G1B108C SL20mn,ST 1 2a,LED3510lm830,Plus 5563,00 8 44 504,00
CT/43472151 08.03.2019 B 5XB15C1B108C SL20mc,ST0.5a,LED1750lm830,Plus 4760,00 12 57 120,00
CT/43472151 08.03.2019 5XA59000XM2 mastfl,SL,060,alu,coat, DB702S 399,00 20 7 980,00
CT/43472151 08.03.2019 RP Recyklační poplatek - Svítidlo 8,40 20 168,00

Celkem 109 772,00
Uvedené ceny jsou bez DPH.
Cenu a číslo nabídky zdůrazněte prosím na případné objednávce. Cenovou nabídku nelze dělit na části. 
Tato nabídka je platná 60 dnů
Tato nabídka platí pouze při objednávce uvedeného množství.
Při objednávce pod 30000 Kč je účtován poplatek 1500 Kč a pro neúplné balení 100 Kč.
Společnost Colmark trade s.r.o. si vyhrazuje právo zvýšit ceny i v průběhu platnosti nabídky v případě 
mimořádných zvýšení cen surovin. Úprava ceny bude komunikována minimálně 1 měsíc předem.

S pozdravem


